
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

STADIUM FUTSAL

STADIUM FUTSAL

133588 23/08/202506 01 A. UNIÃO MAUÁ

A. UNIÃO MAUÁ

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO POLIESPORTIVO DOMINGOS PITERI Osasco

BRUNO MARTINS ANDRADE
RAFAEL NOVAIS SANTOS

DANIELA GERVATAUSKAS
NARCISO DONISETE RIBEIRO

1469
1696
1378
232

18:10 18:21

04 00

18:22 18:33

00 00

18:38 19:00

02 01
06 01

194246 RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO 01
176083 RAFAEL JAROUCHE FEITOSA 03
194248 RENAN PEDROSO DA SILVA 05
178024 VÍTOR HUGO ROBERTO DE CARVALHO 09
194298 ENZO LEôNIDAS SOUZA DE ANDRADE 11
211292 MATHEUS SALIM COSTA 13
175465 MIGUEL COSTA MARQUES 17
191912 MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA 18
211700 DERYCK SAMUEL FELIX DO NASCIMENTO 23
182972 DIOGO GOMES 27
176785 HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA 31
209254 PEDRO SALLES DA SILVA 33
195734 LEONARDO DOS SANTOS COELHO 34
190242 GUILHERME DOS SANTOS AFONSO 35
194242 PIETRO FERNANDES MARTINS 36

01
27
23

03
17
05
03

34
18
11
34

35
31
13
36

36
33
35

08:42

xxxxx
xx

DIOGO LOPES GARCIA7956

BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS4177

RIVAIL GUALBERTO CARDOSO7328

3501
01:35

0302
02:10

3603
03:53

3504
04:52

3505
18:29

3506
22:42

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

212373 THIAGO SANTIAGO AMORIM 01
189078 PEDRO HENRIQUE FERNANDES PAIVA 02
174971 JÚLIO CÉSAR FREITAS DA SILVA 03
191428 VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO 05
181208 KAUAN BASANI VIEIRA 10
185029 ADRIAN LUIZ DOS SANTOS 12
204989 DAVI VILARINO RODRIGUES 13
188336 BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA 14
174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 15
183105 ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 19
204887 MIGUEL ASSIS ALVES 20
184793 MOISES COSTA DE SOUZA 25
206093 WALLACE ANDRÉ DA SILVA																						 70
181384 JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS 77
188341 NíCOLAS DA SILVA GOMES 81

13
10
70

05
12
01

20
15
02

25
19
14
03
20

81
77
20
81

x

0201

14:09

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MAYCON VIEIRA BRAZ8139

RAUL PORTO LOPES318

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA DIAS5394

R
E

N
A

N
 P

E
D

R
O

S
O

 D
A

 S
IL

V
A

 (
5)

D
IO

G
O

 L
O

P
E

S
 G

A
R

C
IA

M
IG

U
E

L 
A

S
S

IS
 A

LV
E

S
 (

20
)

M
A

Y
C

O
N

 V
IE

IR
A

 B
R

A
Z

WILIAM CESAR MARTINS 9671

STADIUM FUTSAL

ADRIANE JUSTINO FEITOSA 8562

A. UNIÃO MAUÁ


