



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133588

STADIUM FUTSAL | 06 | X | 01 | A. UNIÃO MAUÁ

23/08/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO DOMINGOS PITERI			CIDADE: Osasco		
1469		ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO MARTINS ANDRADE			
1696		ÁRBITRO AUXILIAR: RAFAEL NOVAIS SANTOS			
1378		CRONOMETRISTA: DANIELA GERVATASUKAS			
232		ANOTADOR: NARCISO DONISETE RIBEIRO			

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:10	18:21
2º PER.	18:22	18:33
3º PER.	18:38	19:00
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	04	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 01
FINAL	06	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - STADIUM FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
194246	RAFAEL CHALUPPE DOMINGUEZ FAUSTINO DE MACEDO	01			01	03	34	35	36
176083	RAFAEL JAROUCHÉ FEITOSA	03			27	17	18	31	33
194248	RENAN PEDROSO DA SILVA	05			23	05	11	13	35
178024	VITOR HUGO ROBERTO DE CARVALHO	09			03	34	36		
194298	ENZO LEÓNIDAS SOUZA DE ANDRADE	11							
211292	MATHEUS SALIM COSTA	13							
175465	MIGUEL COSTA MARQUES	17							
191912	MAXWELL DONIZETTI DE OLIVEIRA	18							
211700	DERYCK SAMUEL FELIX DO NASCIMENTO	23							
182972	DIOGO GOMES	27							
176785	HEITOR DIAS RODRIGUES DA SILVA	31							
209254	PEDRO SALLES DA SILVA	33							
195734	LEONARDO DOS SANTOS COELHO	34							
190242	GUILHERME DOS SANTOS AFONSO	35							
194242	PIETRO FERNANDES MARTINS	36							
7956	Técnico: DIOGO LOPES GARCIA								
4177	Massagista: BRUNO LIMA ANTUNES DOS SANTOS								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
7328	Auxiliar Técnico: RIVAIL GUALBERTO CARDOSO								

CAPITÃO:
RENAN PEDROSO DA SILVA (5)TÉCNICO:
DIOGO LOPES GARCIA

01	35	02	03	03	36	04	35	05	35	06	35	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:35	02:10	03:53	04:52	18:29	22:42																					

EQUIPE "B" - A. UNIÃO MAUÁ

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
212373	THIAGO SANTIAGO AMORIM	01			13	05	20	25	81
189078	PEDRO HENRIQUE FERNANDES PAIVA	02			10	12	15	19	77
174971	JÚLIO CÉSAR FREITAS DA SILVA	03			70	01	02	14	20
191428	VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO	05					03	81	
181208	KAUAN BASANI VIEIRA	10					20		
185029	ADRIAN LUIZ DOS SANTOS	12							
204989	DAVI VILARINO RODRIGUES	13							
188336	BRAYAN FRANCO CLARO DA SILVA	14							
174970	PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA	15							
183105	ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR	19							
204887	MIGUEL ASSIS ALVES	20							
184793	MOÍSES COSTA DE SOUZA	25							
206093	WALLACE ANDRÉ DA SILVA	70							
181384	JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS	77							
188341	NÍCOLAS DA SILVA GOMES	81							
8139	Técnico: MAYCON VIEIRA BRAZ								
318	Massagista: RAUL PORTO LOPES								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
5394	Auxiliar Técnico: JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA DIAS								

CAPITÃO:
MIGUEL ASSIS ALVES (20)TÉCNICO:
MAYCON VIEIRA BRAZ

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
14:09																				

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: WILIAM CESAR MARTINS REGISTRO: 9671EQUIPE: STADIUM FUTSAL ASSINATURA:REPRESENTANTE: ADRIANE JUSTINO FEITOSA REGISTRO: 8562EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ ASSINATURA: